HEAD OFFICE SWEDEN
Phone:	 +46 31 720 02 00
Web:	 www.regincontrols.com
E-Mail:	 info@regincontrols.com
Revision 2020-03-11
— 1 —
DTV
DTV
Przetwornik ró¿nicy ci�nieñ dla
powietrza do 5000 Pa
DTV jest przetwornikiem ró¿nicy ci�nieñ
przeznaczonym do nadzoru urz¹dzeñ do
sterowania powietrzem. Jest stosowany np. do
monitorowania wentylatorów, filtrów lub
sterowania funkcj¹ odmra¿ania.
9 Dla ró¿nicy ci�nieñ do 5000 Pa
9 Najni¿sza nastawa 20 Pa (DTV200)
9 Kompaktowa budowa
9 £atwy monta¿
9 Doskona³a stabilno�æ d³ugoterminowa
9 Mo¿e byæ stosowany przy temperaturach

Podłączenie Przyłącze śrubowe, dławik kablowy z odciążeniem przewodu Pg11
Temperatura otoczenia -30...+85°C
Temperatura przechowywania -40...+85°C
Max. różnica ciśnień 5000 Pa
Przyłącze ciśnienia Przyłącza na rurę 6 mm
Stopień ochrony IP54
Dołączone akcesoria Dwa króćce (proste) i przewód 2 m. Art. no.: ANS-20
Masa 0.12 kg
Materiał
Obudowa Tworzywo sztuczne wzmocnione włóknem szklanym
Membrana Silicon LSR
Podpora Stal galwanizowana. Dwa otwory mocujące Ø 5 mm, cc 40 mm.
Models
Nazwa Zakres ciśnienia Histereza (Δ P)
DTV200 20…300 Pa 15 ± 5 Pa
DTV500 50…500 Pa 25 ± 8 Pa
DTV1000 100…1000 Pa 45 ± 11 Pa
DTV2000 500…2000 Pa 90 ± 15 Pa
DTV5000 1000…5000 Pa 220 ± 30 Pa
Ten produkt posiada znak CE. Więcej informacji dostępne na stronie www.regincontrols.com
Akcesoria
Nazwa Opis
ANS-3 Dwa króćce (metal, kąt 90°) i plastikowa rurka 2m.